
27/11/2020

1/9

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 77
Processo nº : 134
Objeto : REGISTRO DE PREÇOS DE CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE - CAUQ

Às 09:00:22 horas do dia 20 de Novembro de 2020, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto
de Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: PAULA GOMES RIBEIRO, PAULO CESAR
ROSATO e PAULO SILAS LEITE, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico - Registro de Preços
em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002020OC00010. Inicialmente o Pregoeiro abriu a
sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase
de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : MASSA ASFALTICA, BETUMINOSA, PARA REPAROS A FRIO, USINADA A QUENTE,
PREPARADA COM AGREGADOS PETREAS, CAP 50/70, TEOR DE BETUME APROXIMADO DE 6%, MODIFICADO POR
POLIMEROS E PROCESSOS DE MISTURA, NAO EMULSIONADO, PARA PENEIRA 3/8, APLICAVEL EM BURACOS COM
AGUA, COM VALIDADE DE 24 MESES
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 10.000 / SACO 25,00 QUILOGRAMA

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 14,4500

CNPJ/CPF - Vencedor : 28845370000149 - PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP

Propostas Entregues : 4

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 4

Propostas Classificadas : 4

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

M.S.AZUAGA E
CERIGATTO
LTDA - ME

1 RENOVA
ASFALTOS 15,0000 19/11/2020 00:00 Classificada classifico o item



27/11/2020

2/9

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

PAVIMENTA
ASFALTOS LTDA
EPP

2 Própria 20,0000 19/11/2020 00:00 Classificada classifico o item

usina do vale
construtora
EIRELI

3 PRÓPRIA 25,0000 17/11/2020 00:00 Classificada classifico o item

USINA JARAGUÁ
LTDA - EPP 4 PRÓPRIA /

PRÓPRIO 32,0000 19/11/2020 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

USINA JARAGUÁ LTDA - EPP 19,9000 20/11/2020 09:07:48 Válido e confirmado

PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP 19,0000 20/11/2020 09:13:17 Válido e confirmado

USINA JARAGUÁ LTDA - EPP 15,7500 20/11/2020 09:17:49 Válido e confirmado

PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP 14,9900 20/11/2020 09:18:04 Válido e confirmado

M.S.AZUAGA E CERIGATTO LTDA - ME 14,5000 20/11/2020 09:18:27 Válido e confirmado

Licitante Valor Inicio do Prazo Fim do Prazo Data Decisão Decisão

PAVIMENTA ASFALTOS LTDA
EPP 14,4900 20/11/2020

09:22:38
20/11/2020
09:27:38

20/11/2020
09:25:20 ACEITO

Licitante Valor Data/Hora Situação

PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP 14,4500 20/11/2020 09:31:54 Válido e confirmado

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

PAVIMENTA ASFALTOS
LTDA EPP Negociação 14,4500 20/11/2020

09:34 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial



27/11/2020

3/9

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Habilitação

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

PAVIMENTA
ASFALTOS LTDA EPP

27/11/2020
09:49 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo

com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0733 Outros 05.321.084/0001-89 usina do vale construtora EIRELI

FOR0095 EPP 28.845.370/0001-49 PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP

FOR0196 EPP 61.083.499/0001-32 USINA JARAGUÁ LTDA - EPP

FOR0774 Outros 74.419.003/0001-09 M.S.AZUAGA E CERIGATTO LTDA - ME

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 20/11/2020

09:00:22

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! 20/11/2020
09:00:34

Pregoeiro TODOS Procederei a análise das propostas e na sequência a abertura da rodada de lances 20/11/2020
09:01:09

FOR0196 Pregoeiro Bom Dia à todos 20/11/2020
09:01:36

FOR0774 Pregoeiro Bom dia 20/11/2020
09:02:27

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 20/11/2020

09:03:35

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 20/11/2020
09:03:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 20/11/2020

09:17:49

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 20/11/2020

09:18:04



27/11/2020

4/9

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 20/11/2020
09:18:27

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 20/11/2020 - 09:21:27 20/11/2020

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 20/11/2020

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada fase de Direito de Preferência. 20/11/2020

09:22:00

Pregoeiro TODOS Fase de direito de preferência iniciada para o item 1 20/11/2020
09:22:38

FOR0774 Pregoeiro Bom dia Sr Pregoeiro. Somos ME, portanto nao ha direito de preferencia. 20/11/2020
09:23:07

FOR0095 Pregoeiro Solicitamos direito Sr. Pregoeiro 20/11/2020
09:24:39

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: O licitante FOR0095 exerceu o seu Direito de Preferência para o item 1 20/11/2020

09:25:20

Pregoeiro TODOS
A classificação do enquadramento é feita pelo sistema e, não conste como ME ou EPP
mas aparece como Outros. Não sou eu que classifico. Verifique nas unidades de
cadastramento por favor.

20/11/2020
09:25:46

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada fase de negociação. 20/11/2020

09:26:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
MASSA ASFALTICA,BETUMINOSA,PARA BURACO COM AGUA
Menor valor: R$ 14,4900
Negociação disponível para fornecedor ganhador

20/11/2020
09:27:00

Pregoeiro TODOS Não consta... 20/11/2020
09:26:09

Pregoeiro FOR0095 Consegue melhorar a sua oferta? Preciso de mais um desconto 20/11/2020
09:27:05

FOR0095 Pregoeiro Sr. pregoeiro estamos em nosso preço limite. 20/11/2020
09:27:37

Pregoeiro FOR0095 Tire alguns centavos ao menos... arredonde o valor 20/11/2020
09:28:44

Pregoeiro FOR0095 Consegue fazer R$ 14,40 ? 20/11/2020
09:30:22

FOR0095 Pregoeiro Sr. pregoeiro, o máximo que podemos chegar é R$14,45. 20/11/2020
09:30:24

Pregoeiro FOR0095 Registre o valor por favor! 20/11/2020
09:30:58



27/11/2020

5/9

Pregoeiro FOR0095 Obrigado! 20/11/2020
09:33:10

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 20/11/2020

09:33:19

FOR0774 Pregoeiro Gostaríamos de efetivar manifestação de recurso 20/11/2020
09:33:48

Pregoeiro FOR0095 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 14,4500 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

20/11/2020
09:34:12

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

20/11/2020
09:34:29

Pregoeiro TODOS

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, dispensam o envio
de documentos via correio para a comprovação dos originais.

20/11/2020
09:35:19

Pregoeiro FOR0095

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, dispensam o envio
de documentos via correio para a comprovação dos originais.

20/11/2020
09:40:49

FOR0095 Pregoeiro Estamos providenciando proposta atualizada. 20/11/2020
09:41:01

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_2.pdf". 20/11/2020
09:47:44

Pregoeiro FOR0095

Favor encaminhar a documentação especificada no Edital para a habilitação da empresa.
Lembrando que os originais ou cópias autenticadas por tabelião de notas ou pelo
Pregoeiro ou Equipe de Apoio, juntamente com a proposta de preços Anexo I, deverão ser
apresentados no endereço indicado no preâmbulo deste Edital, em até 3 (três) dias úteis,
após o encerramento da sessão pública, sob pena de invalidade do respectivo ato de
habilitação e aplicação das penalidades cabíveis, salvo aqueles documentos que pela
própria natureza são considerados originais, como por exemplo, os emitidos via internet

20/11/2020
09:52:03

Pregoeiro FOR0095 Consulta no E-Sanções e na relação de apenados do Tribunal de Contas do Estado de
São Paulo realizada e empresa sem restrições.

20/11/2020
09:57:47

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_3.pdf". 20/11/2020
09:58:17

Pregoeiro FOR0095 Aguardo a documentação digitalizada. 20/11/2020
09:58:27

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGlDzgLosbWERjBEBnK12asA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGzvwhr6ntpmxsl2%2fxwYDlXw%3d%3d


27/11/2020

6/9

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_4.pdf". 20/11/2020
09:58:43

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_5.pdf". 20/11/2020
09:59:30

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_6.pdf". 20/11/2020
09:59:40

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_7.pdf". 20/11/2020
09:59:54

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_8.pdf". 20/11/2020
10:00:23

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_9.pdf". 20/11/2020
10:00:33

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_10.pdf". 20/11/2020
10:00:47

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_11.pdf". 20/11/2020
10:00:57

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_12.pdf". 20/11/2020
10:01:39

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_13.pdf". 20/11/2020
10:02:02

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_14.pdf". 20/11/2020
10:02:16

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_15.pdf". 20/11/2020
10:02:28

FOR0095 Pregoeiro O Fornecedor "PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP" enviou o arquivo "FOR0095_16.pdf". 20/11/2020
10:04:02

FOR0095 Pregoeiro
Prezado Sr. Pregoeiro, proposta e demais documentações enviadas e assinadas
digitalmente, sendo assim, dispensa a apresentação da documentação física pelos
Correios correto?

20/11/2020
10:08:17

Pregoeiro TODOS

Ainda não conferi, mas o Contrato social veio cópia simples com sua assinatura digital.
Não há como fazer a verificação via internet. Acredito que ocorreu alguma confusão na
compreensão das assinaturas digitais. Os documentos proposta e declarações quando
assinados digitalmente por você tem validade legal e dispensam o envio dos originais.

20/11/2020
10:10:43

Pregoeiro TODOS

Já o Contrato Social e o Atestado de Capacidade Técnica não satisfazem a necessidade
pelo motivo acima exposto da conferência via internet por agente certificado para a
validação da autenticação. Assim sendo, o Contrato Social e o Atestado devem ser
encaminhados no endereço do preambulo do Edital, para o Departamento de Licitação da
Prefeitura de Monte Alto.

20/11/2020
10:13:17

Pregoeiro TODOS mas como disse ainda não conferi... só mais um instante por favor 20/11/2020
10:13:50

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGgSe5b03kOTPaAYqe7%2boO6Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGbTlxoGS%2fDo4myiWd7eUh7g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGC67%2bOMwa3B%2fcLA4OEQ8tdg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGKLyB8zTTx%2fUK6EJvG8kozA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGjy5C4p9Yx2t6%2bq6HzkFxsA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGUPW5GY2B1f8ree75g6uByg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGl9M2RNaQS3ImIO3Qchdqkg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGlIcL5Y4Eq79tFnEwyaqNuw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGnH2fSqXfQCvCY1ZHJMAqgA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGSGEB%2fxg%2br8xdy5PWU3MH4w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGvh1nMiNZK%2bxxdOJ3thbd1Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGjZW6PSwAXqXkOad5isZGKQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzr0kLNZngXliTs3ye5PwQKrJ%2fJRta9YbuRFSMPqabiWGg%2fMkximRkAEuBLaCyOJ5ew%3d%3d


27/11/2020

7/9

FOR0095 Pregoeiro ok 20/11/2020
10:14:08

Pregoeiro FOR0095 Nos documentos emitidos via internet não há necessidade de assinar digitalmente. 20/11/2020
10:15:57

Pregoeiro FOR0095

Analisada a documentação e com relação as declarações e proposta assinadas
digitalmente não será necessário o envio dos originais. Mas é necessário o envio do
Contrato Social e do Atestado de Capacidade Técnica autenticados Portanto, os originais
ou cópias autenticadas por tabelião de notas ou pelo Pregoeiro ou Equipe de Apoio,
deverão ser apresentados no endereço indicado no preâmbulo deste Edital, em até 3
(três) dias úteis, após o encerramento da sessão pública, sob pena de invalidade do
respectivo ato de habilitação e aplicação das penalidades cabíveis, salvo aqueles
documentos que pela própria natureza são considerados originais, como por exemplo, os
emitidos via internet

20/11/2020
10:29:54

Pregoeiro FOR0095 Alguma dúvida quanto a necessidade de envio das cópias autenticadas do Contrato Social
e do Atestado de Capacidade Técnica?

20/11/2020
10:31:00

FOR0095 Pregoeiro Não, sem problemas, vamos providenciar dentro do prazo estipulado. 20/11/2020
10:32:09

FOR0774 Pregoeiro Bom dia. Só uma duvida, o atestado tem que ser de no minimo 50% do total da licitação
que estamos participando ?

20/11/2020
10:33:19

Pregoeiro TODOS A sessão será suspensa e retornaremos na sexta feira, dia 27 de novembro de 2020 às
9:00 horas.

20/11/2020
10:33:21

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos! Obrigado! 20/11/2020
10:33:45

FOR0774 Pregoeiro Sr Pregoeiro, poderia por favor nos responder apenas a questão solicitada? 20/11/2020
10:33:54

Pregoeiro TODOS Sessão pública suspensa em 20/11/2020 10:36:05. 20/11/2020
10:36:05

Pregoeiro TODOS Motivo: Suspensão da sessão para o envio pela empresa detentora da melhor proposta
dos documentos originais para a habilitação da empresa.

20/11/2020
10:36:05

Pregoeiro TODOS Reativação prevista para 27/11/2020 09:46:00 20/11/2020
10:36:05

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: AGUARDANDO REATIVAÇÃO DO PREGÃO 27/11/2020

09:46:00

Pregoeiro TODOS Sessão Pública reativada. 27/11/2020
09:46:39

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! 27/11/2020
09:46:59

Pregoeiro TODOS A empresa está habilitada... procederei o registro no sistema e na sequência abrirei o
prazo para a manifestação de recurso

27/11/2020
09:47:42

Pregoeiro TODOS O Licitante PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP foi habilitado para o Item 1. 27/11/2020



27/11/2020

8/9

Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

09:49:29

Pregoeiro TODOS Consultado no site e-sanções novamente e nenhuma restrição no CNPJ da empresa
informado

27/11/2020
09:50:20

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de Adesão iniciada. 27/11/2020

09:50:29

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada. 27/11/2020

09:50:54

Pregoeiro TODOS Concederei 5 (cinco) minutos para a manifestação de recurso 27/11/2020
09:51:27

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 27/11/2020

10:00:06

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Elaboração da Ata 27/11/2020

10:00:06

FOR0095 Pregoeiro Sr. Pregoeira a ATA será enviada por email? 27/11/2020
10:01:43

Pregoeiro TODOS Ela é disponibilizada no próprio sistema ... 27/11/2020
10:02:30

Pregoeiro TODOS A ata da sessão... 27/11/2020
10:02:48

Pregoeiro TODOS A Ata de Registro de Preços é elaborada posteriormente e encaminhada via PDF para a
empresa no E-mail indicado na proposta comercial

27/11/2020
10:03:17

FOR0095 Pregoeiro ok, obrigado 27/11/2020
10:06:57

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 27/11/2020
10:08:44

Sessão Pública Suspensa

Às 10:36:05h do dia 20 de novembro de 2020, foi suspensa a sessão pública, em virtude de Suspensão da sessão
para o envio pela empresa detentora da melhor proposta dos documentos originais para a habilitação da empresa..
Às 09:46:39h do dia 27 de novembro de 2020, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivos membros da equipe de apoio para dar continuidade aos trabalhos relativos ao
pregão nº 846100801002020OC00010.

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos os licitantes e ao pessoal da equipe de apoio pela participação; e a toda a
equipe de profissionais do Governo do Estado de São Paulo que possibilitam o desenvolvimento
e a utilização dos Sistema da Bolsa Eletrônica de Compras ! Obrigado!

Data 27/11/2020 às 10:07:58



27/11/2020

9/9


